
"Қазақстан Республикасының халықаралық шарттарына сәйкес сатып алынатын 
тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің тізбесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 31 қаңтардағы № 56 қаулысына 
толықтыру енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 23 қыркүйектегі № 1092 
Қаулысы. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2015 жылғы 31 
желтоқсандағы № 1165 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Үкіметінің 31.12.2015  (01.01.2016 № 1165
бастап қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      2005 жылғы 4 шілдеде жасалған Қазақстан Республикасының Үкіметі мен 
Қытай Халық Республикасының Үкіметі арасындағы «Қорғас» шекара маңы 
ынтымақтастығы халықаралық орталығының қызметін реттеу туралы  келісімді
іске асыру мақсатында Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. «Қазақстан Республикасының халықаралық шарттарына сәйкес сатып 
алынатын тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің тізбесін бекіту 
туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 31 қаңтардағы № 56 

 мынадай толықтыру енгізілсін:қаулысына
      көрсетілген каулымен бекітілген Қазақстан Республикасының халықаралық 
шарттарына сәйкес сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін 
қызметтердің  мынадай мазмұндағы 4-тармақпен толықтырылсын:тізбесі
      «4. Қызметінің мәні «Қорғас» шекара маңы ынтымақтастығы халықаралық 
орталығының қазақстандық бөлігінің инфрақұрылымын құру, дамыту және 
жұмыс істеуін қамтамасыз ету болып табылатын «Қорғас» шекара маңы 
ынтымақтастығы халықаралық орталығы» акционерлік қоғамы 2005 жылғы 4 
шілдеде жасалған Қазақстан Республикасының Үкіметі мен Қытай Халық 
Республикасының Үкіметі арасындағы «Қорғас» шекара маңы ынтымақтастығы 
халықаралық орталығының қызметін реттеу туралы  сәйкес сатып келісімге
а л а т ы н  ж ұ м ы с т а р  м е н  қ ы з м е т т е р :
      «Қорғас» шекара маңы ынтымақтастығы халықаралық орталығында 
мемлекеттік шекара арқылы өтетін арнайы өткелдің қазақстандық бөлігін 
жобалау мен салуға қажетті жұмыстар мен қызметтер.».
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                           К. Мәсімов



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


